
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(49 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня 2023 року          № 3144 
 
Про перейменування назв вулиць  
Пушкіна, Гагаріна в смт Млинів та вулиць 
в населених пунктах Млинівської територіальної  
громади Дубенського району Рівненської області 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до Закону України „Про географічні назви”, Закону 
України «Про засудження та заборону пропаганди російської імперської 
політики в Україні та деколонізацію топонімії», враховуючи рішення 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 24 листопада 2023 року 
№ 317 „Про затвердження протоколу № 6 засідання топонімічної комісії при 
виконавчому комітеті Млинівської селищної ради”, за погодженням із 
постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту, Млинівська селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Перейменувати назву вулиці Пушкіна в смт Млинів Дубенського району 

Рівненської області на назву Тараса Коханюка.  
 
2. Перейменувати назву вулиці Гагаріна в смт Млинів Дубенського району 

Рівненської області на назву Героїв України. 
 
3. Перейменувати назву вулиці Гагаріна в селі Ужинець Дубенського 

району Рівненської області на назву Вишнева. 
 
4. Перейменувати назву вулиці Пушкіна в селі Підгайці Дубенського 

району Рівненської області на назву Незалежності. 
 
5. Перейменувати назву вулиці Правди в селі Косареве Дубенського 

району Рівненської області на назву Покровська. 
 

6. Перейменувати назву вулиці Жовтнева в селі Новоселівка Дубенського 
району Рівненської області на назву Тиха. 



 
 

2 
 

7. Перейменувати назву вулиці Жовтнева в селі Владиславівка 
Дубенського району Рівненської області на назву Лісова. 

 
8. Виконавчому комітету Млинівської селищної ради здійснити 

організаційно-правові заходи щодо виконання пунктів 1-7 цього рішення. 
 
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту Млинівської селищної ради. 

 
 
 

Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


